

ELMS Holding ApS

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 42 55 98 49

Årsrapport

23. juli 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Louis Frits Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. juli 2021 - 30. september 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELMS Holding ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K
	CVR-nr.: 42 55 98 49
	Regnskabsår: 23. juli - 30. september
Direktion	Louis Frits Strøm
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Augusta ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt at udbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54.489. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen gør påmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen retableres med udbytte fra kapitalinteresse der er vedtaget efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	23/7 2021
	- 30/9 2022 kr.
Bruttotab	-9.976
Øvrige finansielle omkostninger	-44.513
Resultat før skat	-54.489
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-54.489
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-54.489
Disponeret i alt	-54.489

Balance

Aktiver		
Note		30/9 2022 kr.
Anlægsaktiver		
	Kapitalinteresse	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.500.000
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	24.710
Omsætningsaktiver i alt		24.710
Aktiver i alt		1.524.710

Balance

Passiver

Note		30/9 2022 kr.
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	-54.489
	Egenkapital i alt	-14.489
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til pengeinstitutter	1.259.199
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.199
	Kortfristet del af langfristet gæld	280.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.539.199
	Passiver i alt	1.524.710

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør påmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen retableres med udbytte fra kapitalinteresse der er vedtaget efter regnskabsårets afslutning.

23/7 2021
- 30/9 2022
kr.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. juli 2021	40.000
	40.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-54.489
	-54.489

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.